E] Electrolux

Produkteigenschaften

Sauberkeit bis in den letzten Winkel dank des Satelliten-Spriiharms
dieses Geschirrspiilers

Dank dem ausgekligelten Satelliten-Spritharm wird jede Ecke und jeder
Gegenstand im Geschirrspller sauber. Durch die innovative Wasserverteilung
wird selbst dicht eingerdumtes Geschirr griindlich gereinigt.

Perfekter Glaserschutz selbst wahrend des
Spiilgangs dank SoftGrips und SoftSpikes
Sparen Sie sich Zeit und Mihe, lhre empfindlichen
Glaser von Hand zu spulen. Das fortschrittliche
GlassCare-System dieses Geschirrspllers mit den
einzigartigen SoftGrips und SoftSpikes halt wahrend
des gesamten Spiilgangs alle Glaser sicher fest und
schitzt sie vor Verrutschen und Erschitterung.

Einfacheres Ein- und Ausraumen dank der
Innenbeleuchtung dieses Geschirrspiilers

Mit dieser Beleuchtung wird der Innenraum des
Geschirrspllers erhellt. So kénnen Sie schnell und
problemlos sehen, wo Platz fiir lhre Tépfe und Pfannen
ist.
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Nie wieder Glaser von Hand abwaschen dank des GlassCare-Systems
Das spezielle GlassCare-System bietet den perfekten Schutz fiir jegliche
Glaser. SoftSpikes geben |hren Glasern im Oberkorb einen sicheren Halt und
verhindern Erschutterungen. Der neue Glashalter im Unterkorb garantiert den
gleichen optimalen Schutz — selbst fur Glaser mit langem Stiel. So erhalten Sie
Splilgang fur Spulgang

* Vollintegrierter Geschirrspller

» Anzahl Programme: 8

* Programme: QuickSelect 160min, QuickSelect 60min, QuickSelect 90min,
Automatik, Eco, Maschinenreinigung, QuickSelect 30min, Vorspllen
* Optionen: Extra Silent, GlassCare, XtraPower

* Reinigungsprogramm

 Bedienung: Touch

» LCD-Display, 3Digit + EcoTime-Manager

» LCD-Display, 3Digit

» Endesignal

« Startzeitvorwahl

* Restzeitanzeige

* Salz- / Glanzeranzeige

* Elektronische Wasserharteeinstellung

» Deckenspriharm

* Gleittirmontage

» Autom. Turoffnung nach Programmende: AirDry
* Fur den Hocheinbau geeignet

» Warmwasserbetrieb

» AquaControl-Wasserschutzsystem

+ Ubertemperatursicherung
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E] Electrolux

Technische Daten

Blendenfarbe / Bedienblendenfarbe
Massgedecke
Energieeffizienzklasse (A-G)
Energieverbrauch / 100 Zyklen (kWh)
Energieverbrauch / 1 Zyklus (kWh)
Wasserverbrauch / 1 Zyklus Eco (1)
Programmdauer / Eco (h:min)
Gerauschpegel dB(A)
Gerauschklasse (A-D)
Ablaufschlauch (cm)

Geratehdhe (mm)

Geratebreite (mm)

Geratetiefe (mm)

Absicherung (A)

Frequenz (Hz)

Netz-Spannung (V)

Nettogewicht (kg)

Herkunftsland

Artikelnummer / PNC

EAN Nummer

Product Partner Code

Schwarz
14
B
64
0.644
9.9
4:00
42
B
180
818
596
560
10
50-60
200-240
38.03
IT
911 434 842
7332543988976

Geschirrspuler EURO-Norm 60cm Vollintegriert 14

GAG60GLVS


https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/b3773a7d-8b05-40aa-9a8d-17d00122b9d8/E4RM3Q/9cd3ab87-0445-4724-be95-b56aa2c63912/ORIGINAL/9cd3ab87-0445-4724-be95-b56aa2c63912.pdf

