

GA60GLVS





Nie wieder Gläser von Hand abwaschen dank des GlassCare-Systems Das spezielle GlassCare-System bietet den perfekten Schutz für jegliche Gläser. SoftSpikes geben Ihren Gläsern im Oberkorb einen sicheren Halt und verhindern Erschütterungen. Der neue Glashalter im Unterkorb garantiert den gleichen optimalen Schutz – selbst für Gläser mit langem Stiel. So erhalten Sie Spülgang für Spülgang

Produkteigenschaften

Sauberkeit bis in den letzten Winkel dank des Satelliten-Sprüharms dieses Geschirrspülers

Dank dem ausgeklügelten Satelliten-Sprüharm wird jede Ecke und jeder Gegenstand im Geschirrspüler sauber. Durch die innovative Wasserverteilung wird selbst dicht eingeräumtes Geschirr gründlich gereinigt.



Perfekter Gläserschutz selbst während des Spülgangs dank SoftGrips und SoftSpikes

Sparen Sie sich Zeit und Mühe, Ihre empfindlichen Gläser von Hand zu spülen. Das fortschrittliche GlassCare-System dieses Geschirrspülers mit den einzigartigen SoftGrips und SoftSpikes hält während des gesamten Spülgangs alle Gläser sicher fest und schützt sie vor Verrutschen und Erschütterung.



Einfacheres Ein- und Ausräumen dank der Innenbeleuchtung dieses Geschirrspülers
Mit dieser Beleuchtung wird der Innenraum des
Geschirrspülers erhellt. So können Sie schnell und
problemlos sehen, wo Platz für Ihre Töpfe und Pfannen
ist.

- · Vollintegrierter Geschirrspüler
- Anzahl Programme: 8
- Programme: QuickSelect 160min, QuickSelect 60min, QuickSelect 90min, Automatik, Eco, Maschinenreinigung, QuickSelect 30min, Vorspülen
- Optionen: Extra Silent, GlassCare, XtraPower
- Reinigungsprogramm
- · Bedienung: Touch
- LCD-Display, 3Digit + EcoTime-Manager
- LCD-Display, 3Digit
- Endesignal
- Startzeitvorwahl
- Restzeitanzeige
- Salz- / Glänzeranzeige
- · Elektronische Wasserhärteeinstellung
- Deckensprüharm
- Gleittürmontage
- Autom. Türoffnung nach Programmende: AirDry
- Für den Hocheinbau geeignet
- Warmwasserbetrieb
- AquaControl-Wasserschutzsystem
- Übertemperatursicherung



GA60GLVS

Technische Daten

Blendenfarbe / Bedienblendenfarbe	Schwarz
Massgedecke	14
Energieeffizienzklasse (A-G)	В
Energieverbrauch / 100 Zyklen (kWh)	64
Energieverbrauch / 1 Zyklus (kWh)	0.644
Wasserverbrauch / 1 Zyklus Eco (I)	9.9
Programmdauer / Eco (h:min)	4:00
Geräuschpegel dB(A)	42
Geräuschklasse (A-D)	В
Ablaufschlauch (cm)	180
Gerätehöhe (mm)	818
Gerätebreite (mm)	596
Gerätetiefe (mm)	560
Absicherung (A)	10
Frequenz (Hz)	50-60
Netz-Spannung (V)	200-240
Nettogewicht (kg)	38.03
Herkunftsland	IT
Artikelnummer / PNC	911 434 842
EAN Nummer	7332543988976
Product Partner Code	-

